Q/M€m'WÍ^i€U€Í<i ^á^amota- de (^ao '̂ tcn^ue
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | CaixaPostal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE n° 355/2016

São Roque, 02 de agosto de 2016.

liustrissimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção dé Pesar

n° 139/2015, de autoria do Nobre Vereador Donlzete Plínio Antonio de Moraes

pelo falecimento do estimado senhor Mario Rita,, apresentada ao Plenário desta Casa
de Leis, na 24^ Sessão Ordinária, realizada no dia 01 de Agosto de 2016.

"Aproveitamos o ensejo para externar nossos

sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

ALFREéÓ-^ERNANDES ESTRADA
Presidente

9912390B76,'2!)16-DR/SPr

A

Família enlutada do estimado Senhor
MARIO RITA -

Rodovia Prefeito Quintino de Lima, 70, Jardim Conceição
CEP:18.136-540

CÂf.lARAMUN. DE.
SÃO ROQUE

V «^Correios

PROTOCOLO N® CETSR02/08/2016-15:23:14 04315/2016
/ccg